
 
FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO 

 

Universidade Federal de Juiz de Fora, Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, 4ª Plataforma, Setor de Tecnologia 

Rua José Lourenço Kelmer, s/n – Campus Universitário – Bairro São Pedro – CEP: 36036-330 – Juiz de Fora – MG. Tel: (32) 2102-3359 

 

 

PORTARIA No 02/2015 – de 25 de novembro de 2015. Cria e Designa Membros para a 

Comissão de Avaliação de Estágio Probatório da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo. 

 

 

 

O Diretor da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal de Juiz de Fora –

FAU/UFJF – usando das suas atribuições estatutárias e regulamentares, resolve:  

1- Criar a Comissão de Avaliação de Estágio Probatório no âmbito da Unidade e  

2- Designar, para comporem essa Comissão os seguintes membros: (1) Professora Luciane 

Tasca (SIAPE 2377858); (2) Professor Antonio Ferreira Colchete Filho (SIAPE: 

1283675) e (3) Professor Fábio José Martins de Lima (SIAPE 2192357), tendo como 

Suplente o Professor José Gustavo Francis Abdalla (SIAPE 0990189).  

FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE JUIZ DE 

FORA, 25 de novembro de 2015. 

 

 

 

    

 

 

Professor José Gustavo Francis Abdalla 

Diretor da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo 



 
FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO 

 

Universidade Federal de Juiz de Fora, Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, 4ª Plataforma, Setor de Tecnologia 

Rua José Lourenço Kelmer, s/n – Campus Universitário – Bairro São Pedro – CEP: 36036-330 – Juiz de Fora – MG. Tel: (32) 2102-3359 

Juiz de Fora, 11 de junho de 2013 

 

 

 


